Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 8 октября 2007 г. N 283-п "О внесении изменений в постановление главы от 02.06.2006 года N 132-п "Об утверждении Положения о комиссии по организации транспортного обслуживания населения Златоустовского городского округа"

В связи с изменениями кадрового состава и схемы управления Златоустовского городского округа, постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Приложение N 2 к постановлению главы Златоустовского городского округа от 02.06.2006 года N 132-п "Об утверждении Положения о комиссии по организации транспортного обслуживания населения Златоустовского городского округа" изложить в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_1002]2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по правовым вопросам - начальника правового управления Таможникова К.В.

Д.П. Мигашкин

[bookmark: sub_1]Приложение
к постановлению главы
[bookmark: _GoBack]Златоустовского городского округа
от 8 октября 2007 г. N 283-п

Состав
комиссии по организации транспортного обслуживания населения на территории Златоустовского городского округа

     Савостицкий Г.И.  - заместитель   главы  Златоустовского  городского
                         округа по инфраструктуре, председатель комиссии
     Иванов Д.В.       - директор  МУП  "Комитет  городского  хозяйства",
                         заместитель председателя комиссии
     Котлярова С.В.    - инженер  отдела благоустройства и транспорта МУП
                         "Комитет    городского   хозяйства",   секретарь
                         комиссии

                             Члены комиссии:

     Таможников К.В.   - заместитель   главы  Златоустовского  городского
                         округа   по   правовым   вопросам   -  начальник
                         правового управления
     Иванов Н.В.       - главный   специалист   по   благоустройству  МУП
                         "Комитет городского хозяйства"
     Представитель отдела по автодорожному надзору (по согласованию)
     Представитель УВД по Златоустовскому городскому округу (по
     согласованию)
     Представитель ГИБДД УВД по Златоустовскому городскому округу (по
     согласованию)
     Депутат Собрания депутатов Златоустовского городского округа (по
     согласованию).

                                Эксперты:
Представители транспортных организаций и индивидуальных предпринимателей,
   осуществляющих пассажирские перевозки на территории Златоустовского
                            городского округа.